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Przychodnia Weterynaryjna Jamniczek – pierwsza placówka w województwie 

łódzkim dołącza do Grupy LuxVet 

 

 

Grupa LuxVet wzmacnia swoją pozycję lidera w sektorze 

weterynaryjnym. Do Grupy dołącza Przychodnia 

Weterynaryjna Jamniczek, stając się pierwszą placówką w 

województwie łódzkim. To kolejny krok w realizacji 

strategii, której celem jest podnoszenie standardów opieki 

weterynaryjnej w całym kraju oraz wspieranie placówek w 

dalszym rozwoju. 

 

Przychodnia mieści się przy ul. Marii Curie-Skłodowskiej 4 w Piotrkowie Trybunalskim. Jest to miejsce, 

które łączy wyspecjalizowaną kadrę  oraz nowoczesne zaplecze techniczne, aby zapewnić zwierzętom 

jak najlepszą opiekę.  

Założycielami Przychodni Weterynaryjnej Jamniczek są lek. wet. Łukasz Masłowski oraz lek. wet. Łukasz 

Gliszczyński, którzy stworzyli miejsce łączące wysokiej jakości usługi weterynaryjne z indywidualnym 

podejściem do każdego pacjenta. Ich wizją było nie tylko skuteczne leczenie zwierząt, ale również 

budowanie zaufania właścicieli poprzez zapewnienie kompleksowej opieki. Zespół placówki składa się 

z czterech lekarzy weterynarii, trzech techników weterynarii oraz pracowników administracyjnych. 

Dzięki doskonałej współpracy, cała ekipa skutecznie realizuje misję przychodni, dbając o najwyższy 

standard usług medycznych oraz sprawną organizację procesów leczenia i obsługi pacjentów. 

Jamniczek to miejsce, którego priorytetem jest precyzyjna diagnostyka i kompleksowa opieka nad 

pacjentami. Placówka specjalizuje się w internie, patologii klinicznej, onkologii, ortopedii, chirurgii 

miękkiej, kardiologii, okulistyce oraz stomatologii. Oferuje szeroki zakres badań diagnostycznych 

wykonywanych na miejscu, w tym zaawansowane procedury ortopedyczne, takie jak TPLO (osteotomia 

pozioma kości piszczelowej), a także specjalistyczne RTG stomatologiczne. Dzięki wyposażeniu w 



 
nowoczesny sprzęt, placówka zapewnia wysoką jakość usług w diagnostyce obrazowej, chirurgii oraz 

leczeniu schorzeń wymagających specjalistycznego podejścia. 

– Wierzymy, że dołączenie do Grupy LuxVet to naturalny krok w dalszym rozwoju naszej placówki. 

Współpraca ta pozwoli nam skupić się na tym, co najważniejsze – zapewnieniu pacjentom najwyższej 

jakości opieki, przy jednoczesnym wsparciu w zakresie zarządzania, logistyki i dostępu do 

nowoczesnych narzędzi – podkreślają założyciele Przychodni Jamniczek. 

Dzięki integracji z Grupą LuxVet, przychodnia uzyska wsparcie w zakresie administracyjnym, 

operacyjnym, IT oraz marketingu. Dodatkowo, zespół placówki będzie miał dostęp do szerokiego 

wachlarza szkoleń oraz programów rozwoju zawodowego, co umożliwi im dalsze podnoszenie 

kwalifikacji.  

 

*** 
 
O Grupie LuxVet 

Grupa integruje i rozwija branżę weterynaryjną w Europie Środkowo-Wschodniej w elastycznym, 

partnerskim modelu biznesowym, z szacunkiem dla dotychczasowych dokonań integrowanych 

podmiotów. Współpracując z lekarzami i właścicielami wiodących zakładów leczenia zwierząt oraz 

budując swój pierwszy w Polsce szpital dla małych zwierząt, Grupa LuxVet dąży do rozwoju najwyższej 

jakości usług weterynaryjnych i podnoszenia standardów pracy w branży. 

Grupę wspierają kapitałowo fundusze inwestycyjne: Cheyne Strategic Value Credit („Cheyne SVC”), 

należący do globalnego lidera w sektorze inwestycji alternatywnych, Cheyne Capital. Fundusz Petcare 

Growth zarządzany przez 1 Asset Management, inwestora największej sieci klinik weterynaryjnych w 

krajach bałtyckich. Fundusze zarządzane przez Oaktree Capital Management, L.P. (akcjonariusz 

większościowy, będący również udziałowcem większościowym UNAVETS Group, siostrzanej dla 

LuxVet, wiodącej platformy weterynaryjnej na Półwyspie Iberyjskim), Cornerstone Investment 

Management oraz INVL Baltic Sea Growth Fund. 

www.grupaluxvet.pl 
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